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LEGO SPEED 76925 Samochód
bezpieczeństwa Aston Martin i
AMR23

Cena 225,00 zł

Numer katalogowy 76925

Kod EAN 5702017599755

Producent Lego

Ilość klocków 564 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 9+ lat

Opis produktu
Dziewięciolatki i starsze dzieci mogą teraz wyruszyć na tor i wziąć udział w wyścigach Formuły 1 dzięki temu imponującemu
podwójnemu zestawowi LEGO® Speed Champions Samochód bezpieczeństwa Aston Martin i AMR23 (76925). Te modele do
zbudowania, zabawy i ustawiania na półce są idealne dla dzieci, fanów Formuły 1 i dorosłych kolekcjonerów.

Samochód bezpieczeństwa Aston Martin zawiera wiele autentycznych detali nawiązujących do pierwowzoru, w tym
zamontowany na dachu kogut, naklejkę z przyciskami włączania świateł w kokpicie i tylne światła, natomiast samochód
wyścigowy AMR23 ma system Halo, tylne skrzydło i logotypy sponsorów. Do każdego modelu dołączona jest także minifigurka
kierowcy, którą dzieci mogą umieścić za kierownicą i odgrywać wyścigi.

Dzięki zestawom konstrukcyjnym LEGO Speed Champions dzieci i automaniacy mogą budować repliki kultowych pojazdów.
Każdy model można zbudować, korzystając z aplikacji LEGO Builder, która poprowadzi Ciebie i Twoje dziecko przez łatwe i
intuicyjne budowanie.

Dwa samochody marki Aston Martin dla dzieci — zestaw LEGO® Speed Champions Samochód bezpieczeństwa Aston
Martin i AMR23 dla dzieci w wieku od dziewięciu lat oraz dorosłych kolekcjonerów modeli samochodów
Dwie minifigurki kierowców — każdy modelAstona Martina zawiera minifigurkę kierowcy w stroju i kasku, co umożliwia
odgrywanie ról
Realistyczny wygląd samochodu Aston Martin — samochód bezpieczeństwa ma kogut na dachu, naklejkę z
przyciskami sterowania światłami w kokpicie i tylne światła, natomiast AMR23 ma system Halo i tylne skrzydło
Modele kolekcjonerskie premium — po długiej zabawie dwoma modelami LEGO® dzieci mogą ustawić je na półce lub
stoliku
Samochód na prezent — zestaw z modelami Aston Martin zapewnia świetną zabawę podczas budowania i zabawy. To
świetny pomysł na prezent dla dzieci w wieku od dziewięciu lat lub dorosłych wielbicieli luksusowych samochodów
Jeszcze więcej szybkich przygód — sprawdź też inne samochody z serii LEGO® Speed Champions (sprzedawane
osobno),pełne realistycznych detali
Baw się i ustawiaj na półce kolekcjonerskie modele samochodów — zestawy konstrukcyjne LEGO® Speed Champions
pozwalają dzieciom i miłośnikom motoryzacji budować repliki kultowych pojazdów
Wymiary — ten 564-elementowy zestaw z samochodem LEGO® Aston Martin AMR23 ma 4 cm wysokości, 19 cm
długości i 7 cm szerokości

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-speed-76925-samochod-bezpieczenstwa-aston-martin-i-amr23-p-3175.html
http://www.tcpdf.org

